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店名：三暁堂
メールアドレス：sangyoudou@gmail.com
電話：03-5848-8072
FAX:03-5848-8072

題名 値段 撮影・監督等 出版社名 発行年 状態 重量
1 竹下景子 フォト＆エッセイ 水中花 3,000 ペップ出版 昭和53年　初版 カバー軽いヤケ、擦れ、軽いキズ等あり 1kg
2 名取裕子 写真集 序の舞 3,500 関口照生 小学館 昭和59年　初版第1刷 カバー擦れ、よれ、キズ等あり 1kg
3 川上麻衣子 写真集 MAIKO KAWAKAMI 4,000 篠山紀信 小学館 2001年　初版第1刷 カバー一部汚れ、剥げるキズ、擦れ等あり 1kg
4 吉川ひなの 写真集 Accidents Series8 1,000 篠山紀信 朝日出版社 1999年　初版第1刷 カバー擦れ、軽いキズ等あり 1kg
5 柏原芳恵 写真集 眩しさの、17歳 デビュー3周年記念 3,000 河合肇 愛宕書房 昭和58年 カバー擦れ、よれ、軽いキズ等あり 1kg
6 アイドル HOT3 中森明菜 北原佐和子 斉藤慶子 映画ファン臨時増刊 1,500 荒木英仁 愛宕書房 昭和58年 カバー少汚れ等あり 1kg
7 藤田朋子 写真集 遠野小説 4,000 荒木経惟 風雅書房 1996年　初版 カバー擦れ等あり 1kg

8
東雲楼 女の乱 写真集
かたせ梨乃 南野陽子 桜樹ルイ 及川麻衣 鳥越マリ 斉藤慶子 他

2,000 ブックマン社 1994年　初版 帯折れあり カバー擦れ、よれ、軽いキズ等あり 1kg

9 藤崎彩花 写真集 アヤカ 2,000 小池伸一郎 ぶんか社 2000年　初版第1刷 帯あり カバー擦れ、よれ、軽いキズ等あり 1kg
10 横須賀蓉美 写真集 女優 act① 1,500 小野麻早 ぶんか社 1999年　初版第1刷 帯折れあり カバー擦れ等あり 1kg
11 竹井みどり 写真集 女優 act③ 6,800 奥舜 ぶんか社 1999年　初版第1刷 帯折れあり カバー擦れ等あり 1kg
12 黒沢ひろみ 写真集 女優 act④ 2,000 佐藤健 ぶんか社 1999年　初版第1刷 帯折れあり カバー擦れ等あり 1kg
13 小田かおる 写真集 女優 act⑤ 3,000 河合肇 ぶんか社 1999年　初版第1刷 帯折れあり カバー擦れ等あり 1kg
14 ルビー・モレノ 写真集 女神シリーズ 1,500 佐藤健 ぶんか社 1999年　初版第1刷 帯折れあり カバー擦れ等あり 1kg
15 イヴ 写真集 女神シリーズ 2,000 佐藤健 ぶんか社 2000年　初版第1刷 帯折れあり カバー擦れ、軽いキズ等あり 1kg
16 桜樹ルイ 写真集 女神シリーズ 4,000 リウ・ミセキ ぶんか社 1999年　初版第1刷 帯あり カバー擦れ、軽いキズ等あり 1kg
17 桜樹ルイ 写真集 TSUGARU PHOTO LIBRARY VOL.4 2,000 つがる 平成5年　初版第1刷 カバー擦れ、よれ、軽いキズ等あり 1kg
18 桜樹ルイ 写真集 スコラ 2,000 落合遼一 スコラ 平成4年　第2刷 カバー擦れ等あり 1kg
19 佐野量子 写真集 スコラスペシャル A5サイズ 2,000 土屋明 講談社スコラ 昭和60年　第1刷 カバー擦れ、よれ、軽いキズ等あり 1kg
20 赤坂麗 写真集 スコラスペシャル A5サイズ 3,500 長友健二 講談社スコラ 昭和61年　第1刷 カバー擦れ、よれ、小口ヤケシミ等あり 1kg
21 大竹かおる 写真集 スコラスペシャル A5サイズ 2,000 山岸伸 講談社スコラ 昭和61年　第1刷 カバー擦れ、よれ、少ヤケシミ等あり 1kg
22 中村れい子 写真集 スコラスペシャル A5サイズ 2,000 野村誠一 講談社スコラ 昭和61年　第1刷 カバー擦れ、よれ、少ヤケシミ等あり 1kg
23 岡本佳織 写真集 スコラスペシャル A5サイズ 2,500 善本喜一郎 講談社スコラ 昭和61年　第1刷 カバー擦れ、よれ、軽いキズ等あり 1kg
24 姫宮めぐみ 写真集 スコラスペシャル A5サイズ 2,500 岡克己 講談社スコラ 昭和62年　第1刷 カバー擦れ、よれ等あり 1kg
25 立原友香 写真集 スコラスペシャル A5サイズ 5,000 高橋生建 講談社スコラ 昭和63年　第1刷 カバー擦れ、よれ、小口汚れ等あり 1kg
26 大場久美子 写真集 スコラスペシャル A5サイズ 4,500 横須賀功光 講談社スコラ 昭和60年　第3刷 カバー擦れ、よれ、軽いキズ、小口少ヤケシミ等あり 1kg
27 小林ひとみ 写真集 スコラスペシャル A5サイズ 4,500 鯨井康雄 講談社スコラ 昭和62年　第1刷 カバーよれ、軽いキズ等あり 1kg
28 小林ひとみ 写真集 愁 うれい 4,000 荒木経惟 双葉社 2001年　初版第1刷 カバー擦れ、よれ、軽いキズ等あり 1kg
29 小林ひとみ 写真集 SLAVE LOVER 2,500 薮下修 TIS 1992年　初版 カバーヤケ、折れしわ、軽いキズ、奥付ヤケシミ等あり 1kg
30 小林ひとみ 写真集 女神シリーズ 3,500 会田我路 ぶんか社 1999年　初版第1刷 帯折れあり カバー擦れ、よれ、軽いキズ等あり 1kg
31 小林ひとみ 写真集 Memories of Hitomi Kobayashi ｓｉｎｃｅ 1987 3,000 会田我路 ぶんか社 2002年　初版第1刷 帯折れあり カバー擦れ、よれ、軽いキズ等あり 1kg
32 小林ひとみ 写真集 生贄夫人 4,000 会田我路 ぶんか社 2002年　初版第1刷 帯折れあり カバー擦れ、よれ、軽いキズ等あり 1kg
33 小林ひとみ 写真集 ひとみより-FINAL さ・よ・う・な・ら。 4,500 会田我路 大陸書房 昭和63年　初版 カバー擦れ、よれ、軽いキズ等あり 1kg
34 河合美果 写真集 cheer up！ 5,000 山岸伸 大陸書房 1991年 カバー擦れ、少よれ等あり 1kg
35 河合美果 写真集 風がおしえてくれる。 2,500 西田幸樹 英知出版 1991年　第3刷 カバー擦れ、よれ等あり 1kg
36 飯島愛 写真集 愛・MY・ME 1,500 前場輝夫 英知出版 1992年　第3刷 カバー擦れ、よれ、軽いキズ等あり 1kg
37 小峰佳世 写真集 September Love カバー裏面がポスター 3,000 岡克己 英知出版 1991年　初版 カバー擦れ、よれ、軽いキズ等あり 1kg
38 松尾かなえ 写真集 思春季 4,000 高橋生建 英知出版 1993年　初版 カバー擦れ、よれ等あり 1kg
39 三田はるな 写真集 LEPOLLEN 2,000 藤田健五 英知出版 1994年　初版 帯あり カバー極軽いキズ等あり 1kg
40 三津谷葉子 写真集 Zinnia 1,000 塚田和徳 英知出版 1998年 カバー擦れ、よれ、小さな破れ等あり 1kg

41
にっかつロマンポルノ・ロマン 写真集
朝吹ケイト イヴ 中川みづ穂 小川美那子 岸可奈子

1,500 河合肇 竹書房 1994年　初版 カバー擦れ等あり 1kg

42 神乃麻美 写真集 妖精開花 3,000 中川秀樹 竹書房 1995年　初版 カバー擦れ、よれ、若干の糊が甘い箇所等あり 1kg
43 【2冊セット】月刊ザ・テンメイ総集編 きクぜ！ ① ② 2,500 加納典明 竹書房 カバー擦れ、軽い圧迫跡等あり 2kg
44 杉浦幸 オールヌード 写真集 WILLIS 2,800 清水清太郎 竹書房 2002年　初版 帯あり カバー擦れ、よれ、軽いキズ等あり 1kg
45 杉浦幸 芸能生活25周年記念 写真集 QUARTUS 永久保存版 4,000 サトウテツオ 双葉社 2011年　第1刷 帯あり カバー擦れ、よれ、軽いキズ等あり 1kg

46
アグネス・ラム 写真集
The グラビアアイドル 楽園の妖精 平凡パンチ特別編集 ポスターあり

5,000 マガジンハウス 2012年　第1刷 カバー擦れ、よれ、軽いキズ等あり 1kg

47 夏目雅子 写真集 フラッシュバック 2,000 角川書店 2001年 カバー擦れ、少よれ等あり 1kg
48 あいだもも 写真集 SUPERIOR BODY 2,000 佐藤健 大洋図書 1991年　第1刷 カバーくすみ、擦れ、よれ、軽い圧迫跡等あり 1kg
49 村上麗奈 写真集 熱風 1,800 会田我路 白夜書房 カバー擦れ、よれ、軽いキズ等あり 1kg
50 小室友里 コスプレ 写真集 Toy Dolls 2,000 竹内彩 笹倉出版社 平成10年 カバーすれ、よれ、破れキズ等あり 1kg
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店名：三暁堂
メールアドレス：sangyoudou@gmail.com
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題名 値段 撮影・監督等 出版社名 発行年 状態 重量
51 パンツ専門ポーズ集 パンツが大好きだから、大至急パンツを描きたい！ 1,500 サイトウ零央 玄光社 2018年 おおむね良好 2kg
52 濱田のり子 写真集 みだらな扉 2,000 金子國義 新潮社 1999年 カバー擦れ、軽いキズ、小口少ヤケシミ等あり 1kg
53 片山瞳 写真集 私の好きな孤独 2,000 松田美由紀 リトルモア 2008年　初版第1刷 カバー剥げるキズ、少ヤケ、軽いキズ等あり 1kg
54 若菜瀬奈 写真集 DAHLIA 1,500 小町剛廣 バウハウス 1998年 帯キズ等あり カバー擦れ等あり 1kg
55 中島史恵 写真集 THIRTY、THREE 1,000 斉木弘吉 バウハウス 2001年 カバー擦れ、軽いキズ、数枚下角に折れ等あり 1kg
56 中島史恵 写真集 in NATURAL 1,000 木村晴 バウハウス 2000年　第2刷 カバー擦れ、よれ、軽いキズ等あり 1kg
57 中島史恵 写真集 匂い Fragrance 1,000 橋本雅司 ワニブックス 1999年　2版 カバー軽いヤケ、擦れ等あり
58 紫雷イオ 写真集 素顔 4,000 西田幸樹 ワニブックス 2017年　初版 カバー擦れ、よれ、軽いキズ等あり 1kg
59 浜田朱里 写真集 最高の気分で 2,000 立木義浩 ワニブックス 1985年　7版 カバーヤケ、擦れ、よれ等あり 1kg
60 浜田朱里 写真集 ふりむいて・・・愛 別冊近代映画 4,000 青柳武雄 近代映画社 昭和57年 カバー剥げや小さな破けキズ、軽いキズ、軽い折れ等あり 1kg
61 別冊近代映画 大場久美子 スペシャル 早春号 付録ポスターなし 1,500 近代映画社 昭和54年 カバー折れ跡、キズ、ヤケ等あり 1kg
62 八神康子 写真集 3,000 近代映画社 昭和58年 カバー経年の軽いヤケ、擦れ、軽いキズ、セロハン跡等あり 1kg

63
サヨナラ夏 近代映画特別編集 写真集
中森明菜 松田聖子 伊藤麻衣子 森尾由美 桑田靖子 河合奈保子 他

4,500 近代映画社 昭和58年 カバー軽いキズ等あり 1kg

64
ENDLESS SUMMER 写真集 Part2 近代映画ハロー
岡田有希子 荻野目洋子 伊藤つかさ 原真祐美 神野美伽 他

4,500 近代映画社 昭和59年 カバー軽いキズ等あり 1kg

65 羽田美智子 写真集 PURPLE 2,800 山岸伸 近代映画社 1989年 カバー擦れ、よれ、見返しにヤケ等あり
66 松田聖子 結婚記念写真集 デビューから1911日 デラックス近代映画 1,500 近代映画社 昭和60年 カバー折れ、小さな破け、擦れ等あり 1kg
67 美穂由紀 写真集 デラックス近代映画・ピクトリアル A5サイズ 4,800 木津智志 近代映画社 昭和62年 カバー擦れ、よれ等あり 1kg

68
あのシーンをもう一度
保存版 にっかつロマン・ポルノ 54大スター愛のポーズ集 写真集

2,000 近代映画社 平成6年 カバー擦れ、よれ等あり 1kg

69 愛染恭子 写真集 白日夢 2,000 佐藤健 パパラブックス 1994年　初版 カバー擦れ、よれ、見返しにヤケシミ等あり パック
70 愛染恭子 写真集 桜桃記 終章 2,000 佐藤健 TIS 1994年　初版 カバー擦れ、よれ等あり パック
71 愛染恭子 写真集 狂宴宮 1,000 佐藤健 TIS 1995年　初版 カバー擦れ、よれ等あり パック
72 愛染恭子 写真集 皆既日食 2,000 佐藤健 リイド社 1999年 帯折れあり カバー擦れ、よれ等あり パック
73 イヴ 写真集 艶姿女図鑑 5,000 佐藤健 スープレックス 平成11年　初版 外箱なし カバー小さなキズ等あり パック
74 村上麗奈 写真集 色散華 沢渡朔 作品集 9,000 沢渡朔 フリーダム・エフ 外箱少キズと汚れあり 本体おおむね良好 パック
75 有賀美穂 写真集 万華鏡 沢渡朔 作品集 12,000 沢渡朔 フリーダム・エフ 外箱少キズと汚れあり 本体おおむね良好 パック
76 清水ひとみ 写真集 艶姿女図鑑 第参帖 舞姫旅情 4,500 沢渡朔 フリーダム・エフ 外箱少キズと汚れあり 本体おおむね良好 パック
77 本田美奈子 写真集 APPETIZER 1,000 薮下修 ワニブックス カバー擦れ、よれ、軽いキズ、本体淵ヤケシミ等あり 1kg
78 本田美奈子 写真集 BATHROOM ANGEL 2,500 玉川清 集英社 昭和61年 カバー背表紙に破けキズ、擦れ、しわ等あり 1kg

79
プレイガール '83 週刊プレイボーイ特別編集
川上麻衣子 小田桐かほる 片平なぎさ ドリーン 他

1,500 加納典明 集英社 昭和58年 カバー擦れ、くすみ、軽いキズ等あり 1kg

80 田村英里子 写真集 CDダンク CD-ROMあり 1,000 ファンキー高橋 集英社 平成2年 カバー擦れ、軽いキズ、軽い折れ等あり 1kg
81 深田恭子写真集 Brand new me 1,000 中村和孝 集英社 2020年　第1刷 帯あり カバー擦れ等あり 1kg
82 綾瀬はるか 写真集 原色 2,500 文藝春秋 2012年　第1刷 帯折れあり カバー擦れ等あり 1kg
83 墨田ユキ 写真集 迷宮の吐息 1,000 奥舜 TIS 1993年　2版 帯あり カバー擦れ、本体淵剥げるキズ等あり 1kg
84 望月留美 rumination 写真集 7,000 武藤義 山宝商会 1997年　初版 カバー複数の圧迫しわ、擦れ、軽いキズ等あり 1kg
85 水野きみこ 写真集 夢摘み 4,500 野村誠一 サンリオ 1984年 カバー擦れ等あり 1kg

86
ザ・ストリッパー 舞姫伝説50人 写真集
桜樹ルイ 小室リリカ 細川百合子 麻宮淳子 吉井美希 橘未稀 他

4,500 原芳市 双葉社 2000年　初版第1刷 帯折れあり カバー擦れ等あり 2kg

87 スーパー戦隊15周年記念 スーパー戦隊 ヒロイン写真集 2,500 徳間書店 平成5年　第1刷 カバー擦れ、軽いキズ、見返しに少ヤケシミ等あり 1kg
88 特撮ヒロイン 写真集 BURN 2,500 テレビランド編集部 徳間書店 平成7年　第1刷 カバー擦れ、よれ、軽いキズ、線状の圧迫跡等あり 1kg
89 超力戦隊オーレンジャー 重甲ビーファイター ヒロイン写真集 2,500 テレビランド編集部 徳間書店 平成8年　第1刷 カバー擦れ、少よれ、軽いキズ等あり 1kg
90 東映特撮ヒロイン 写真集 〔RED〕 3,000 徳間書店 2000年 カバー擦れ、軽いキズ等あり 1kg

91 石川洋司 写真集 ヴィエルジュ ヨーロッパの美少女たち 5,000 石川洋司 ブックマン社 1993年　初版
帯破け、キズあり カバー擦れ、よれしわ、キズ、
本体淵ヤケシミ等あり

1kg

92 石川洋司 写真集 プライベートルーム21  ヨーロッパの女学生ヌード 13,000 石川洋司 ブックマン社 1994年　初版
帯キズ、退色あり カバー擦れ、やや強いよれしわ、
キズ、本体淵ヤケシミ等あり

1kg

93 東欧美少女61人 裸のファイル 写真集 5,500 中村昇 双葉社 2016年　初版第1刷 帯あり 小口軽いキズあり 1kg
94 エターニティ 永遠の美少女たち 外国人 ヌード 写真集 3,400 中村昇 集英社 2003年　初版 カバー折れ等あり 1kg
95 高橋生建 作品集 ユーロ・ビューティー 114 写真集 4,800 高橋生建 BIBLOS 2000年 おおむね良好 1kg
96 比嘉愛未 本心 写真集メイキングDVD 週刊プレイボーイ付録 1,000 集英社 未使用 週刊誌本体はなし 1kg
97 井桁弘恵 The future is ａ little nostalgic. DVD 週刊プレイボーイ付録 1,000 集英社 未使用 週刊誌本体はなし 1kg
98 あいだゆあ DVD Your セル専用 2,000 KUKI パッケージヒビ、擦れ等あり 盤面おおむね良好 1kg
99 加山麗子 野平ゆDVD 金曜日の寝室 日活名作ロマンシリーズ セル版 2,000 小沼勝 日活 パッケージ擦れ等あり 小冊子あり 盤面おおむね良好 1kg

100
壇蜜主演 DVD 私の奴隷になりなさい
ディレクターズ・カット セル版 特典DVD・CDあり

3,500 亀井亨 角川書店 2012年 おおむね良好 小冊子あり 盤面おおむね良好 1kg
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題名 値段

101 【切り抜き】鹿沼えり 鹿沼絵里35ｐ昭和 雑誌 女優 セクシー 当時物 1,200 【切り抜き】について

102 【切り抜き】島倉千代子8ページ 昭和 雑誌 歌手 1,000 ●ページ数でカウントしています。 (枚数ではありません。）

103 【切り抜き】秋吉久美子14ページ ピンナップ2枚 ポスター1枚 昭和 雑誌 女優 1,800 ポスター折山に小さな穴あり ●雑誌、写真集等からの切り抜きです。

104 【切り抜き】川村真樹6ページ 昭和　雑誌 女優 セクシー 当時物 1,500 ●全体的に経年によるに焼け 汚れ シワ 折れ 破れシミ等がある場合がございます。

105 【切り抜き】八代亜紀8ページ 昭和 雑誌 歌手 当時物 1,200 折れ跡あり ●ホチキス跡があるページもございます。

106 【切り抜き】ジャネット八田8ｐピンナップ1枚 昭和 雑誌 女優 当時物 1,300 ●表紙もカウントしています。

107 【切り抜き】紗綾30ページ 雑誌 タレント グラビアアイドル 女優 1,800 ●年代、雑誌名、写真集タイトル等は分かりかねます。

108 【切り抜き】可愛かずみ14ページ 昭和 雑誌 女優 当時物 1,300 　　(GORO 週刊プレイボーイ 週刊平凡パンチ 別冊平凡パンチ 写真集 他)  

109 【切り抜き】かたせ梨乃5ページ 昭和 雑誌 女優 水着 当時物 1,300 ●特集ページなどは、ページが抜けている場合もございます。

110 【切り抜き】スージー上原11ページ 昭和 雑誌 水着 キャンペーンガール 当時物 1,200 ●買い取らせていただいたもの、古書組合交換会にて入手したもの、

111 【切り抜き】井丸ゆかり18ページ 昭和 雑誌 タレント 女優 1,300 　　弊社にて切り取ったもの等です。

112 【切り抜き】中島はるみ10ページ 雑誌 女優 セクシー 1,500 角折れあり ●切り口が雑なページや破れ等のダメージがある場合がございます。

113 【切り抜き】武井咲35ページ ピンナップ1枚 雑誌 女優 1,200 ●大判等の切り抜きは、折り曲げてあります。

114 【切り抜き】和地真智子5ページ 昭和 雑誌 女優 にっかつ セクシー 当時物 1,300 ●写真をご覧になる事は可能な状態です。

115 【切り抜き】川村ひかる50ページ ポスター1枚 雑誌 グラビアアイドル タレント 1,200

116 【切り抜き】南麻衣子13ページ 雑誌 タレント 女優 セクシー 1,200

117 【切り抜き】いしだあゆみ7ページ 昭和 女優 当時物 1,200

118 【切り抜き】池波志乃13ページ 昭和　雑誌 女優 セクシー　当時物 1,300

119 【切り抜き】高部知子55ページ 昭和 雑誌 女優 タレント セクシー 1,500 角折れあり

120 【切り抜き】森下千里60ページ 雑誌 タレント レースクイーン 1,300

121 【切り抜き】熊田曜子70ページ タレント グラビアアイドル 2,500

122 【切り抜き】秋本圭子40ページ 昭和 雑誌 女優 当時物 1,200 角折れ等あり

123 【切り抜き】由美かおる40ページ ピンナップ3枚 昭和 雑誌 女優 セクシー 当時物 2,000

124 【切り抜き】麻田奈美30ページ 昭和　雑誌 セクシー 1,300

125 【切り抜き】東てる美25ページ 付録ポスター1枚 昭和 雑誌 セクシー 当時物 1,800 ポスター折山に小さな穴あり

126 【切り抜き】キャシー中島15ページ 昭和 雑誌 タレント セクシー 当時物 1,500

127 【切り抜き】小林幸子20ページ 昭和 雑誌 歌手 当時物 1,200

128 【切り抜き】中山美穂13ページ ポスター3枚 アイドル 歌手 当時物 1,300

129 【切り抜き】相本久美子15ページ ピンナップ1枚 昭和 雑誌 アイドル女優 タレント 当時物 1,500

130 【切り抜き】嶋村かおり40ページ グラビアモデル タレント 女優 1,000

131 【切り抜き】岡本広美 岡ひろみ10ページ 昭和 雑誌 女優 セクシー 1,200

132 【切り抜き】辻沢杏子38ページ ピンナップ1枚 昭和 雑誌 歌手 女優 1,500

133 【切り抜き】沖直美 沖直未23ページ 昭和 雑誌 女優 セクシー 1,000

134 【切り抜き】麻丘めぐみ14ページ 歌手 セクシー 1,300

135 【切り抜き】高橋由美子90ページ ピンナップ4枚 ポスター1枚 雑誌 女優 1,200

136 【切り抜き】磯山さやか約50ページ タレント グラビアアイドル 1,200

137 【切り抜き】芦川よしみ11ページ 昭和 雑誌 女優 セクシー 1,300

138 【切り抜き】池上季実子20ページ ピンナップ2枚 昭和 雑誌 女優 2,000

139 【切り抜き】伊藤咲子20ページ 昭和 雑誌  アイドル 歌手 セクシー 1,500

140 【切り抜き】広末涼子100ページ ピンナップ2枚 雑誌 女優 1,200

141 【切り抜き】ジャクリーン・ビセット5ページ 雑誌 女優 1,000

142 【切り抜き】ファラ・フォーセット13ページ ピンナップ2枚 雑誌 女優 1,200

143 【切り抜き】ケイト・ジャクソン15ページ 雑誌 女優 1,200

144 【切り抜き】ジェーン・フォンダ4ページ 雑誌 女優 1,000

145 【切り抜き】竹下景子12ページ 昭和 雑誌 女優 　当時物 1,200 経年によるヤケ シミあり

146 【切り抜き】浜田朱里30ページ ピンナップ3枚 昭和 雑誌 アイドル 女優 1,200 折れあり

147 【切り抜き】新藤恵美18ページ 昭和 雑誌 女優 セクシー 1,200

148 【切り抜き】森下愛子15ページ  ピンナップ4枚 昭和 雑誌 女優 当時物 1,800

149 【切り抜き】杉田かおる60ページ 雑誌 女優 セクシー 1,700 折れ跡あり

150 【切り抜き】高橋ひとみ11ページ 昭和 雑誌 女優 当時物 1,300
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